
Projekt 
 
z dnia  7 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/..../21 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                       41 923,90 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                     782 267,77 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące -     725 665,27 zł, 

2) dochody majątkowe – 56 602,50 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                     934 914,54 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -      920 558,00 zł, 

2) wydatki majątkowe -  14 356,54 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                  1 675 258,41 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -    1 565 985,50 zł, 

2) wydatki majątkowe – 109 272,91 zł. 

§ 5. Zwiększa się o 145 661,00 zł dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, ujęte w załączniku 
nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się dochody i wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, ujęte w załączniku nr 8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości 
i porządku w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 1



§ 9. Zmienia się w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dochody bieżące 
i wydatki bieżące na realizację zadań finansowanej tymi środkami, ujęte w załączniku nr 9B do 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Zwiększa się o 241 363,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zwiększa się o 319 205,00 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 2



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXX/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.09.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 10 200,001 379 712,00 1 389 912,00

0,0010 200,00151 858,00 162 058,00

0,000,001 227 854,00 1 227 854,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dostarczanie wody 0,0040002 10 200,001 359 562,00 1 369 762,00

Bieżące 0,0010 200,00131 708,00 141 908,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0010 200,000,00 10 200,00

Transport i łączność 0,00600 1 592,00758 734,00 760 326,00

0,000,00758 734,00 758 734,00

0,001 592,000,00 1 592,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Drogi wewnętrzne 0,0060017 1 592,000,00 1 592,00

Majątkowe 0,001 592,000,00 1 592,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,001 592,000,00 1 592,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 7 150,00584 246,00 591 396,00

0,007 150,00128 771,00 135 921,00

0,000,00455 475,00 455 475,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 7 150,00584 246,00 591 396,00

Bieżące 0,007 150,00128 771,00 135 921,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,007 150,000,00 7 150,00

Różne rozliczenia 0,00758 321 100,8713 517 568,23 13 838 669,10

0,00266 090,3713 386 487,00 13 652 577,37

0,0055 010,50131 081,23 186 091,73

bieżące

majątkowe

z tego:     

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,0075801 151 085,008 792 155,00 8 943 240,00

Bieżące 0,00151 085,008 792 155,00 8 943 240,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00151 085,008 792 155,00 8 943 240,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 170 015,87131 381,23 301 397,10

Bieżące 0,00115 005,37300,00 115 305,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00115 005,370,00 115 005,37

Majątkowe 0,0055 010,50131 081,23 186 091,73

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 0,0055 010,500,00 55 010,50

Oświata i wychowanie 0,00801 155 101,001 452 175,28 1 607 276,28

0,00155 101,001 305 759,28 1 460 860,28

0,000,00146 416,00 146 416,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Przedszkola 0,0080104 145 661,00838 466,00 984 127,00

Bieżące 0,00145 661,00838 466,00 984 127,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00145 661,00472 674,00 618 335,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 9 440,004 560,00 14 000,00

Bieżące 0,009 440,004 560,00 14 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,009 440,004 560,00 14 000,00

Ochrona zdrowia 26 420,00851 36 420,0027 769,00 37 769,00

26 420,0036 420,0027 769,00 37 769,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 26 420,0085195 36 420,0026 420,00 36 420,00

Bieżące 26 420,0036 420,0026 420,00 36 420,00

Wpływy z różnych dochodów0970 26 420,000,0026 420,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0036 420,000,00 36 420,00

Pomoc społeczna 15 503,90852 16 503,901 198 638,90 1 199 638,90

15 503,9016 503,901 198 638,90 1 199 638,90

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dodatki mieszkaniowe 11 907,9085215 11 907,9011 907,90 11 907,90

Bieżące 11 907,9011 907,9011 907,90 11 907,90

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0011 907,900,00 11 907,90

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 11 907,900,0011 907,90 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 1 000,00344 000,00 345 000,00

Bieżące 0,001 000,00344 000,00 345 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 000,000,00 1 000,00

Pozostała działalność 3 596,0085295 3 596,0022 388,00 22 388,00

Bieżące 3 596,003 596,0022 388,00 22 388,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,003 596,000,00 3 596,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 3 596,000,003 596,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 230 000,003 911 758,00 4 141 758,00

0,00230 000,003 911 758,00 4 141 758,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 230 000,003 635 587,00 3 865 587,00

Bieżące 0,00230 000,003 635 587,00 3 865 587,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 0,00230 000,003 614 587,00 3 844 587,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 200,00116 400,00 120 600,00

0,004 200,00116 400,00 120 600,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 3 100,0095 400,00 98 500,00

Bieżące 0,003 100,0095 400,00 98 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,003 100,00500,00 3 600,00

Pozostała działalność 0,0092195 1 100,000,00 1 100,00

Bieżące 0,001 100,000,00 1 100,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 0,001 100,000,00 1 100,00

41 923,90RAZEM DOCHODY 782 267,7771 647 371,57 72 387 715,44

41 923,90725 665,2769 686 545,34 70 370 286,71

0,0056 602,501 960 826,23 2 017 428,73

z tego: bieżące

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 5



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXX/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.09.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 57 000,005 991 921,97 6 048 921,97

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 9 000,002 272 076,00 2 281 076,00

Wydatki bieżące 9 000,00 0,002 272 076,00 2 281 076,00

w tym:

dotacje i subwencje 9 000,00 0,001 422 362,00 1 431 362,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 40 000,001 653 797,14 1 693 797,14

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00577 097,14 617 097,14

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 000,00 0,00577 097,14 617 097,14

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 000,00 0,00577 097,14 617 097,14

Pozostała działalność 0,0060095 8 000,00124 450,00 132 450,00

Wydatki bieżące 8 000,00 0,00124 450,00 132 450,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 000,00 0,00124 450,00 132 450,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 000,00 0,00124 450,00 132 450,00

Gospodarka mieszkaniowa 137 553,13700 0,00602 373,00 464 819,87

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 553,1370005 0,00353 950,00 216 396,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00 137 553,13353 950,00 216 396,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 137 553,13353 950,00 216 396,87

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 137 553,13353 950,00 216 396,87

Administracja publiczna 0,00750 1 000,008 215 901,88 8 216 901,88

Pozostała działalność 0,0075095 1 000,00258 720,69 259 720,69

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00258 720,69 259 720,69

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 0,00114 220,69 115 220,69

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 0,0023 569,69 24 569,69

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 45 000,00484 151,00 529 151,00

Obrona cywilna 0,0075414 45 000,0061 000,00 106 000,00

Wydatki majątkowe 45 000,00 0,0061 000,00 106 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 0,0061 000,00 106 000,00

Obsługa długu publicznego 150 000,00757 0,00810 000,00 660 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

150 000,0075702 0,00810 000,00 660 000,00

Wydatki bieżące 0,00 150 000,00810 000,00 660 000,00

w tym:

obsługa długu 0,00 150 000,00810 000,00 660 000,00

Oświata i wychowanie 555 907,00801 689 944,0020 252 977,55 20 387 014,55

Szkoły podstawowe 250 000,0080101 151 085,0013 591 602,26 13 492 687,26

Wydatki bieżące 151 085,00 250 000,0012 325 596,26 12 226 681,26

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 151 085,00 250 000,0011 872 436,26 11 773 521,26

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 240,00 250 000,0010 238 312,00 9 990 552,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 148 845,00 0,001 634 124,26 1 782 969,26

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,0080103 4 461,00845 873,00 790 334,00

Wydatki bieżące 4 461,00 60 000,00845 873,00 790 334,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 60 000,00790 530,00 730 530,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 60 000,00763 265,00 703 265,00

dotacje i subwencje 4 461,00 0,0016 153,00 20 614,00

Przedszkola 0,0080104 441 382,003 078 465,00 3 519 847,00

Wydatki bieżące 441 382,00 0,003 078 465,00 3 519 847,00

w tym:

dotacje i subwencje 441 382,00 0,002 355 761,00 2 797 143,00

Dowożenie uczniów do szkół 245 907,0080113 0,001 495 775,00 1 249 868,00

Wydatki bieżące 0,00 245 907,001 495 775,00 1 249 868,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 245 907,001 494 575,00 1 248 668,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 245 907,001 177 265,00 931 358,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 9 440,0063 170,00 72 610,00

Wydatki bieżące 9 440,00 0,0063 170,00 72 610,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 440,00 0,0063 170,00 72 610,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 440,00 0,0063 170,00 72 610,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 83 576,00309 281,00 392 857,00

Wydatki bieżące 83 576,00 0,00309 281,00 392 857,00

w tym:

dotacje i subwencje 83 576,00 0,00231 363,00 314 939,00

Ochrona zdrowia 153,50851 10 153,50242 538,00 252 538,00

Pozostała działalność 153,5085195 10 153,5028 420,00 38 420,00

Wydatki bieżące 10 153,50 153,5028 420,00 38 420,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 153,50 153,5028 420,00 38 420,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 153,50 153,5025 500,00 25 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 0,002 920,00 12 920,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 000,003 339 012,90 3 340 012,90

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 1 000,00544 000,00 545 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00544 000,00 545 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 1 000,00 0,000,00 1 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 22 149,00127 821,00 149 970,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 22 149,0067 583,00 89 732,00

Wydatki bieżące 22 149,00 0,0067 583,00 89 732,00

w tym:

dotacje i subwencje 22 149,00 0,0062 305,00 84 454,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 594,50900 793 255,376 434 749,23 7 202 410,10

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 746 300,003 810 524,00 4 556 824,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 746 300,00 0,003 710 524,00 4 456 824,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 746 300,00 0,003 710 524,00 4 456 824,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 746 300,00 0,003 514 471,00 4 260 771,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 800,0016 300,00 17 100,00

Wydatki bieżące 800,00 0,0016 300,00 17 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 800,00 0,0016 300,00 17 100,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 800,00 0,0016 300,00 17 100,00

Schroniska dla zwierząt 0,0090013 4 600,0067 800,00 72 400,00

Wydatki bieżące 4 600,00 0,0067 800,00 72 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 600,00 0,0017 800,00 22 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 600,00 0,0017 800,00 22 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 069,0090015 17 000,001 292 550,10 1 307 481,10

Wydatki bieżące 17 000,00 0,00750 167,24 767 167,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 000,00 0,00750 167,24 767 167,24

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 000,00 0,00750 167,24 767 167,24

Wydatki majątkowe 0,00 2 069,00542 382,86 540 313,86

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 069,00542 382,86 540 313,86

Pozostała działalność 23 525,5090095 24 555,37371 239,01 372 268,88

Wydatki bieżące 1 070,00 23 525,50278 704,00 256 248,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 070,00 23 525,50278 704,00 256 248,50

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 070,00 23 525,50278 704,00 256 248,50

Wydatki majątkowe 23 485,37 0,0092 535,01 116 020,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 485,37 0,0092 535,01 116 020,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 029,87921 9 569,002 281 130,12 2 253 669,25

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 929,8792109 5 969,001 609 151,79 1 592 190,92

Wydatki bieżące 5 969,00 22 929,87763 618,56 746 657,69

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 969,00 22 929,87763 618,56 746 657,69

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 1 929,875 429,87 3 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 969,00 21 000,00758 188,69 743 157,69

Pozostała działalność 14 100,0092195 3 600,00131 114,33 120 614,33

Wydatki bieżące 3 600,00 14 100,00121 114,33 110 614,33

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 600,00 14 100,00121 114,33 110 614,33

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 600,00 14 100,00105 425,49 94 925,49

Kultura fizyczna 28 676,54926 46 187,54902 874,28 920 385,28

Obiekty sportowe 28 676,5492601 46 187,54670 874,28 688 385,28

Wydatki bieżące 5 400,00 16 389,00288 645,32 277 656,32

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 400,00 16 389,00287 905,32 276 916,32

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 16 389,0053 287,00 36 898,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 400,00 0,00234 618,32 240 018,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 11



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 40 787,54 12 287,54382 228,96 410 728,96

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 787,54 12 287,54382 228,96 410 728,96

934 914,54RAZEM WYDATKI 1 675 258,4178 262 408,47 79 002 752,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 12



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 66 122 023,41 1 565 985,50 920 558,00 66 767 450,91

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 366 586,58 1 004 417,50 770 558,00 37 600 446,08

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 492 992,55 2 393,50 328 472,37 20 166 913,68

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 873 594,03 1 002 024,00 442 085,63 17 433 532,40

dotacje i subwencje 5 096 262,00 561 568,00 0,00 5 657 830,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 22 769 879,82 0,00 0,00 22 769 879,82

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 295,01 0,00 0,00 79 295,01

obsługa długu 810 000,00 0,00 150 000,00 660 000,00

Wydatki majątkowe 12 140 385,06 109 272,91 14 356,54 12 235 301,43

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 126 470,06 109 272,91 14 356,54 12 221 386,43

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 527 674,00 0,00 0,00 2 527 674,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

13 915,00 0,00 0,00 13 915,00

934 914,54RAZEM WYDATKI 1 675 258,4178 262 408,47 79 002 752,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 13



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIX/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.09.2021 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

10 136,00Dochody

10 136,00Wydatki

Lokalny transport zbiorowy60004

10 136,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

10 136,00

10 136,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 10 136,00

801 Oświata i wychowanie

618 335,00Dochody

618 335,00Wydatki

Przedszkola80104

618 335,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

618 335,00

618 335,00Wydatki

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 618 335,00

628 471,00RAZEM 628 471,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 14



Budżet na rok 2021

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2021 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXX/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.09.2021 r.

Administracja publiczna 0,00750 1 000,00

Pozostała działalność 0,0075095 1 000,00

BARZKOWICE 0,001 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 294,50900 25 355,37

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 800,00

BARZKOWICE 0,00800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 069,0090015 0,00

POCZERNIN 2 069,000,00

Pozostała działalność 7 225,5090095 24 555,37

BARZKOWICE 1 170,001 070,00

GRZĘDZICE 6 055,5011 555,50

LUBOWO 0,0011 929,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 029,87921 8 469,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 929,8792109 5 969,00

BARZKOWICE 0,001 900,00

LUBOWO 13 929,872 000,00

POCZERNIN 0,002 069,00

ROGOWO 1 000,000,00

Pozostała działalność 14 100,0092195 2 500,00

BARZKOWICE 3 600,000,00

GRZĘDZICE 5 500,000,00

LIPNIK 5 000,001 500,00

ROGOWO 0,001 000,00

Kultura fizyczna 12 287,54926 15 787,54

Obiekty sportowe 12 287,5492601 15 787,54

LIPNIK 12 287,5415 787,54

50 611,91RAZEM WYDATKI 50 611,91

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 15



91 300,00

16 300,00

2 300,00

14 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

45 000,00

45 000,00

91 300,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXX/…../21

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 17.09.2021 r.

Budżet na rok 2021

Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań                                                                                                                            

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2021 r. 

Dział Nazwa Plan
Rozdział

dochody          wydatki§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90008 Ochrona różnorodności bilolgicznej i krajobrazu 0,00

Zakup usług pozostałych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4300

RAZEM 40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 16



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXX/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.09.2021 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2021 r.

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00230 000,003 635 587,00 3 865 587,00Dochody

0,00746 300,003 810 524,00 4 556 824,00Wydatki

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

0,00230 000,003 635 587,00 3 865 587,00Dochody

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

0,00230 000,003 614 587,00 3 844 587,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0,000,0020 000,00 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

0,000,001 000,00 1 000,00

0,00746 300,003 810 524,00 4 556 824,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,00150 681,00 150 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,000,0012 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,0027 904,00 27 904,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,000,003 998,00 3 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,003 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00746 300,003 500 320,00 4 246 620,00

4430 Różne opłaty i składki 0,000,005 000,00 5 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,000,004 651,00 4 651,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,000,001 500,00 1 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

0,000,00970,00 970,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,00100 000,00 100 000,00

3 635 587,00 230 000,00DOCHODY 0,00 3 865 587,00

3 810 524,00 746 300,00 0,00 4 556 824,00WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 17



36 420,00

36 420,00

 

21 342,07

3 666,47

491,46

10 920,00

15 503,90

11 907,90

 

11 788,82

119,08

3 596,00

 

3 004,00

518,00

74,00

51 923,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
36 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85195 Pozostała działalność 36 420,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
11 907,90

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
3 596,00

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXX/…../21

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 17.09.2021 r.

RAZEM 51 923,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4110

Dodatki mieszkaniowe

Dział Nazwa       Plan po zmianach
Rozdział

851 Ochrona zdrowia 36 420,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2180

Budżet na rok 2021

Dochody bieżące w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki bieżące 

budżetu Gminy Stargard na realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2021 r.                                                                                                   

      wydatki

11 907,90

15 503,90

dochody

85215

852 Pomoc społeczna

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 18



Budżet na rok 2021

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXX/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.09.2021 r.

Transport i łączność600 1 431 362,00

Lokalny transport zbiorowy60004 1 431 362,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 431 362,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Stara Dąbrowa 4 368,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego - Gmina Suchań 300,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

1 426 394,00

Oświata i wychowanie801 842 557,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 20 614,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 20 614,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 20 614,00

Przedszkola80104 821 943,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 821 943,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 821 943,00

Ochrona zdrowia851 5 346,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 5 346,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 346,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 346,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 63 608,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 13 608,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 13 608,00

Dotacja dla Gminy Miasto Stargard z tytułu porozumienia międzygminnego w zakresie
udziału Gminy Stargard w kosztach aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Stargard

13 608,00

Schroniska dla zwierząt90013 50 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 50 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

50 000,00

RAZEM WYDATKI 2 342 873,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 19



Budżet na rok 2021

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXX/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.09.2021 r.

Oświata i wychowanie801 2 290 139,00

Przedszkola80104 1 975 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 975 200,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 1 975 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 314 939,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 314 939,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 314 939,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 84 454,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 84 454,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 84 454,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 84 454,00

RAZEM WYDATKI 2 374 593,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 20



 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XXX/…../21 Rady Gminy z dnia 17.09.2021 r. 
 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 

          

400 

 
 

40002 

 
 

0950 DOSTARCZANIE WODY - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów - kara umowna za niedotrzymanie terminu wykonania umowy na 
zadanie "Budowa sieci wodociągowej na odcinku Lipnik-miasto Stargard II" 

10 200,00    

+10 200,00  

           

600 60004 2310 LOKLANY TRANSPORT ZBIOROWY -Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla miasta Stargard  
z tytułu transportu zbiorowego na terenie gminy 

  9 000,00  

 +9 000,00 

 60016 4270 DROGI PUBLICZNE GMINNE - zakup usług remontowych - remont chodnika 
w Strzyżnie 

  40 000,00  
 +40 000,00 

60017 6207 DROGI WEWNĘTRZNE - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w § 625 - środki otrzymane z ramach projektu: "Budowa w 
ramach węzła przesiadkowego parkingu P&R 1.Przystanek Grzędzice" 

1 592,00    

+1 592,00  

60095 4300 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup usług pozostałych - wywóz nieczystości z 
przystanków 

  8 000,00  
 + 8 000,00 

          

700 
 

 

70005 0690 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI - wpływy z różnych opłat 
- zwrot kosztów postępowania administracyjnego  
(rozgraniczenie nieruchomości) 

7 150,00    

+7 150,00 - 137 553,13 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych    137 553,13 
          

750 
 

75095 4210 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia - zakup tablicy 
ogłoszeniowej (FS Barzkowice) 

  1 000,00  
 + 1 000,00 

          

754 
 

 

75414 
 

 

6060 
 

 

OBRONA CYWILNA - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - zakup systemu ostrzegania i alarmowania ludności  
o zagrożeniach (centrala alarmowa i 7 syren alarmowych) 

  45 000,00  
 +45 000,00 

          

757 
 

 

75702 
 

 

8110 
 

 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ 
INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JST - odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 

   150 000,00 
 -150 000,00 

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 21



 

758 
 

 

 

75801 2920 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JST - Subwencje ogólne  
z budżetu państwa - rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej na 
dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne z przedmiotów 
przyrodniczych 

148 845,00    

+151 085,00  

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - rezerwa części oświatowej 
subwencji ogólnej na dofinansowanie zajęć wspomagających uczniów  
w utrwalaniu wiadomości z wybranych zajęć  

2 240,00    

75814 2030 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE - Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych -zwrot części wydatków bieżących wykonanych  
w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. 

115 005,37    

+170 015,87  
 6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) - zwrot części wydatków majątkowych wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. 

55 010,50    

          

801 
 

 

80101 4010 SZKOŁY PODSTAWOWE - wynagrodzenia osobowe pracowników - 
wynagrodzenia nauczycieli - organizacja zajęć wspomagających dla uczniów 
(SP Małkocin 1 400 zł, ZSP Sowno 840 zł) 

   2 240,00  

 
-250 000,00 

+151 085,00 

 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - wynagrodzenia nauczycieli  
(SP Strachocin 100  000 zł, SP Pęzino 70 000 zł, ZSP Sowno 70 000 zł) 

   240 000,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne - składki ZUS (SP Pęzino)    10 000,00 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek - zakup pomocy dydaktycznych na 
doposażenie pracowni przyrodniczej w związku z przyznaniem środków  
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (SP Strachocin 75 000 zł,  
SP Małkocin 73 845 zł) 

  148 845,00  

80103 2310 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH - dotacje 
celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień - dotacje dla oddziałów przedszkolnych z  innych gmin, do 
których uczęszczają dzieci z Gminy Stargard (wzrost liczby dzieci) 

  4 461,00  

 
-60 000,00 

+4 461,00 
 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – wynagrodzenia nauczycieli  

(SP Grzędzice 50 000 zł, SP Pęzino 10 000 zł) 
   60 000,00 

80104 2310 PRZEDSZKOLA – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień – wpłaty z gminy Miasto Stargard, 
której mieszkańcy korzystają z wychowania przedszkolnego w 
niepublicznych przedszkolach Gminy Stargard (zwiększona liczba dzieci) 

145 661,00    

+145 661,00 +441 382,00  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień - dotacje dla przedszkoli z innych gmin, do których 
uczęszczają dzieci z Gminy Stargard (wzrost liczby dzieci i kwoty dotacji) 

  227 902,00  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty - 
dotacje dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Stargard (wzrost 
liczby dzieci i kwoty dotacji) 

  213 480,00  

 

 

80113 4300 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ - zakup usług pozostałych - dowozy do 
szkół i zakup biletów dla uczniów 

   245 907,00 
 -245 907,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 22



 

 

 

 

80146 0970 
 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIA NAUCZYCIELI - wpływy z różnych 
dochodów - zwrot kosztów za szkolenia pracowników szkoły w Sownie 

9 440,00    

+9 440,00 +9 440,00 

 4700 szkolenia pracowników - dokształcanie nauczycieli (ZSP Sowno)   9 440,00  

80149 3020 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA  
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  
W PRZEDSZKOLNACH, ODDDIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH  
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy 
Stargard  (wzrost liczby dzieci niepełnosprawnych) 

  83 576,00  

 +83 576,00 

          

851 

 
 

 

85195 

 
 

 

0970 
 

 
 

 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - wpływy z różnych dochodów - refundacja 
kosztów transportu osób mających trudności w dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) 

  26 420,00   

-26 420,00 

+36 420,00 

-153,50 

+10 153,50 

  

2180 
 
 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
- realizacja zadania polegającego na podjęciu działań promocyjnych 
mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19 

10 000,00    

2180 
 
 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
- refundacja kosztów transportu osób mających trudności w dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznej (zmiana paragrafu klasyfikacji budżet.) 

26 420,00    

4010 
 
 

wynagrodzenia osobowe pracowników - dodatki specjalne dla 
koordynatora i pracowników telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach  

   131,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne - składki ZUS    22,50 

4120 składki na Fundusz Pracy    153,50  

4210 
 

zakup materiałów i wyposażenia  - zakup materiałów promocyjnych na 
potrzeby promowania szczepień (ulotki) 

  10 000,00  

          

852 

 
 

 

85215 
 

 

 

2180 
 
 

 

DODATKI MIESZKANIOWE - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID–19 -dofinansowanie dopłat do czynszu dla 
najemców, którzy utracili dochody w epidemii (zmiana paragrafu) 

11 907,90    

-11 907,90 

+11 907,90 
 

  

2700 
 
 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - dofinansowanie 
dopłat do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w epidemii 
(Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) 

  11 907,90   

 
85230 

 

0940 
 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych - 
zwroty niewykorzystanego zasiłku (Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej) 

1 000,00    
+1 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 23



 

 
2910 

 
 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

  1 000,00  
 +1 000,00 

85295 
 

 

 

 

2180 
 
 

 
 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID–19 -dofinansowanie usługi wsparcia na rzecz 
seniorów w ramach Programu "Wspieraj Seniora na rok 2021" 
(zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) (zmiana paragrafu) 

3 596,00    

- 3 596,00 

+3 596,00 
 

 

2700 
 
 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - dofinansowanie 
usługi wsparcia na rzecz seniorów w ramach Programu "Wspieraj Seniora 
na rok 2021" (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) 

  3 596,00   

          

854 
 

 

85404 2540 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA –dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty - dotacje dla niepublicznych 
przedszkoli na terenie Gminy Stargard  (wzrost liczby dzieci) 

  22 149,00   
 +22 149,00 

          

900 
 

 

90002 0490 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI - wpływy z opłat lokalnych 
pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw - wpływy z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od mieszkańców 

230 000,00    

+230 000,00 +746 300,00 

 

 4300 zakup usług pozostałych - opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od mieszkańców 

  746 300,00  

90003 4210 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI - zakup materiałów i wyposażenia - zakup 
pojemnika na odpady (FS Barzkowice) 

  800,00  
 +800,00 

90013 4300 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT – zakup usług pozostałych – koszty kastracji  
i sterylizacji wolno żyjących kotów 

  2 300,00  
 +4 600,00 

 4300 zakup usług pozostałych - koszty wyłapywania bezdomnych psów   2 300,00  

90015 4300 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG – zakup usług pozostałych - wymiana 
oświetleniowych opraw sodowych na ledowe w Pęzinie 

  17 000,00  

 
-2 069,00 

+17 000,00  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup lamp solarnych  
(FS Poczernin) 

   2 069,00 

90095 4210 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia - doposażenie 
placu zabaw (FS Grzędzice) 

   6 055,50 

 
- 23 525,50 

+24 555,37 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia-doposażenie placu zabaw(FS Barzkowice)    1 170,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów do konserwacji placu 

zabaw (FS Barzkowice) 
  1 070,00  

4300 zakup usług pozostałych - likwidacja barszczu Sosnowskiego na terenie 
gminy 

    2 300,00 

4300 zakup usług pozostałych - wywóz nieczystości z placów zabaw     1 000,00 
4300 zakup usług pozostałych - sporządzenie dokumentacji dotyczącej 

aktualizacji programu usuwania azbestu wraz z inwentaryzacją 
   11 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii- wykonanie 
ekspertyzy i oceny warunków gruntowo-wodnych dot. terenu na 
grzebowiska zwierząt 

   2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 24



 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- urządzenie placu zabaw na 
terenie przyległym do jeziora (FS Grzędzice) 

  11 555,50  

  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zakup ogrodzenia przy placu 

zabaw wraz z montażem (FS Lubowo) 
  11 929,87  

          

921 

 

 

92109 0950 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY – Wpływy z tytułu kar  
i odszkodowań wynikających z umów-kara za niedotrzymanie terminu 
wykonania umowy na zadanie "Budowa świetlicy w Tychowie wraz  
z zagospodarowaniem terenu-część II" 

3 100,00    

+3 100,00 
-22 929,87 

+5 969,00 

 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowa zlecenia na sprzątanie świetlicy 
(FS Lubowo) 

   1 929,87 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup wyposażenia do świetlicy  
(FS Rogowo) 

   1 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup grzejników do świetlicy  
(FS Lubowo) 

  2 000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup kontenera blaszanego  
(FS Poczernin) 

  2 069,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup rzutnika na świetlicę, stojaka na 
rowery i materiałów na warsztaty (FS Barzkowice) 

  1 900,00  

4270 zakup usług remontowych - remont sufitu świetlicy wiejskiej (FS Lubowo)    12 000,00 

4300 zakup usług pozostałych - wywóz nieczystości ze świetlic wiejskich    8 000,00 

92195 

 

0960 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej - wpłata darowizny dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Rogowie od  Nadleśnictwa Kliniska (Lasy Państwowe) 

1 100,00    

+ 1 100,00 
-14 100,00 

+3 600,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów dekoracyjnych przez 
KGW Rogowo 

  1 100,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia- zakup namiotu na imprezy 
okolicznościowe (FS Rogowo) 

  1 000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakupy na organizację imprez 
okolicznościowych (FS Lipnik) 

    5 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia- zakup ławostołu (FS Lipnik)   1 500,00   

4210 zakup materiałów i wyposażenia-zakupy na organizację imprez (dzień 
dziecka, dzień seniora, dożynki) (FS Grzędzice) 

   5 500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakupy na organizację imprez (festyn 
rodzinny, dzień dziecka, mikołajki, spotkanie opłatkowe) (FS Barzkowice) 

    3 600,00 

          

926 92601 4110 OBIEKTY SPORTOWE - składki na ubezpieczenia społeczne - składki ZUS    2 200,00 

 
-28 676,54 

+46 187,54  

 4120 składki na Fundusz Pracy     1 093,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowa zlecenia na Orliku    13 096,00 

4300 zakup usług pozostałych - wywóz nieczystości z boisk i plaż   5 400,00  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup i montaż 
piłkochwytów oraz zakup ławostołu (FS Lipnik) 

    12 287,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 25



 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie prac ziemnych 
(rozbudowa terenu rekreacyjno-sportowego) (FS Lipnik) 

  15 787,54   

  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie nawierzchni 

boiska sportowego w Rogowie 
  25 000,00  

          

           

782 267,77          

   

41 923,90     

       

 1 675 258,41    

          

 934 914,54  

 

-41 923,90 

+782 267,77 

 

 

-934 914,54 

+1 675 258,41 

 
      

740 343,87  
 

 
-740 343,87    

    ≠ 0,00 ≠ 0,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Sporządziła:  
 
Anna Wieraszko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486A5E6-7B75-4291-8728-6F9E723E9950. Projekt Strona 26


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

